
Zarządzenie Nr 11/2009 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

Stargardzie Szczecińskim 
z dnia 16 czerwca 2009 r.

w sprawie wprowadzenia oceny ryzyka zawodowego
 w   Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie Szczecińskim

Na podstawie  art.  226 Kodeksu pracy,  Rozporządzenia Ministra  Gospodarki,  Pracy i  Polityki 
Społecznej z dnia 26 września 1997 roku w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 
pracy (Dz.U.  z  2003 r.  Nr 169,  poz. 1650),  polskiej  normy PN-N-18002/2000 oraz  § 14 pkt 
1  podpunkt  18  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Stargardzie 
Szczecińskim  wprowadzonego Uchwałą  Nr  1314/08  Zarządu  Powiatu  Stargardzkiego  z  dnia 
30 października 2008 r. zarządzam co następuje:

§ 1

 W celu zapewnienia ciągłej poprawy bezpieczeństwa i higieny pracy w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Stargardzie Szczecińskim wprowadza się ocenę ryzyka zawodowego (Załącznik nr 1, 2 i 
3/  na  wszystkich  stanowiskach  pracy   w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy  w  Stargardzie 
Szczecińskim.

§ 2

Pracujący w Powiatowym Urzędzie Pracy pracownik ma obowiązek zapoznać się z ocena ryzyka 
zawodowego  na  zajmowanym  stanowisku  pracy,  po  czym fakt  zapoznania  się  z  w/w  oceną 
potwierdza własnoręcznym podpisem w liście osób zapoznanych z oceną ryzyka zawodowego.

§ 3

W  Powiatowym  Urzędzie  Pracy  przyjmuje  się  zasadę  informowania  o  ryzyku  zawodowym 
nowozatrudnionych  pracowników  w  ramach  wstępnego  szkolenia  z  zakresu  bezpieczeństwa 
i  higieny  pracy.  Nowozatrudniony  pracownik  fakt  zapoznania  się  z  w/w  oceną  potwierdza 
własnoręcznym podpisem w liście osób zapoznanych z oceną ryzyka zawodowego.

   § 4

Jeżeli  na  ocenionym  stanowisku  pracy  zajdą  zmiany  techniczne,  organizacyjne  bądź 
technologiczne należy ponownie dokonać aktualizacji oceny ryzyka zawodowego na stanowisku 
pracy.

 § 5

Pracownicy  którzy  zapoznali  się  z  oceną  ryzyka  zawodowego  na  stanowisku  pracy  są 
bezwzględnie zobowiązani do stosowania zalecanych środków redukujących ryzyko zawodowe.

1



§ 6

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem zastosowanie mają przepisy określone 
w Kodeksie Pracy, oraz innych przepisach dotyczących Bezpieczeństwa i higieny Pracy.

   § 7

Jednocześnie traci moc Zarządzenie nr 6/2007 z dnia 16 października  Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Stargardzie Szczecińskim  w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Stargardzie Szczecińskim. 

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2


